附件1

参 会 回 执

自贡银行股份有限公司：

本股东单位□本人□已收到自贡银行股份有限公司关于召开2026年第一次临时股东会的通知，能□不能□参加此次会议。参会人为：

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	联系电话

                股东单位盖章或自然人股东签名：

                            2026年   月   日

附件2

法定代表人身份证明书

        （身份证号码：                 ）同志在我公司任              职务，系我公司法定代表人，代表本股东（单位）出席自贡银行股份有限公司2026年第一次临时股东会，并就本次会议所有审议事项代表本股东（单位）行使表决权。

特此证明。

法定代表人身份证复印件粘贴处

	正面
	背面

公司盖章：

                            2026年   月   日

注：由法定代表人参会，需出示本人身份证原件及复印件、法定代表人身份证明书原件、营业执照复印件（加盖公章）。

附件3

法人授权委托书

兹全权委托     先生/女士（身份证号码：                   ）代表本单位出席自贡银行股份有限公司2026年第一次临时股东会，并就本次会议审议事项代表本单位按以下意见（已在方框内勾选）行使表决权，并签署有关会议文件。

	序号
	审议事项
	表决意见
	对左列未作具体表决的

议案，视为股东对相关议案表示弃权。

	1
	《关于免去黄德斌董事职务的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

	2
	《关于免去高婧董事职务的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

	3
	《关于选举谌健为自贡银行股份有限公司第六届董事会董事的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

本授权委托书自签署之日起生效，有效期至委托事项办结之日止。

委托单位持股数：                 股

代理人身份证复印件粘贴处

	正面
	背面

委托单位（公章）：

法定代表人：

2026年   月   日

注：由代理人参会，需出示代理人身份证原件及复印件、法定代表人身份证复印件、授权委托书原件、营业执照复印件（加盖公章）。
附件4

自然人授权委托书

兹全权委托        先生/女士（身份证号码：                    ）代表本人         先生/女士（身份证号码：                   ）出席自贡银行股份有限公司2026年第一次临时股东会，并就本次会议审议事项代表本单位按以下意见（已在方框内勾选）行使表决权，并签署有关会议文件。

	序号
	审议事项
	表决意见
	对左列未作具体表决的议案，视为股东对相关议案表示弃权。

	1
	《关于免去黄德斌董事职务的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

	2
	《关于免去高婧董事职务的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

	3
	《关于选举谌健为自贡银行股份有限公司第六届董事会董事的议案》
	同意□，反对□，弃权□。

本授权委托书自签署之日起生效，有效期至委托事项办结之日止。

委托人持股数：                股

代理人身份证复印件粘贴处

	正面
	背面

委托人签名：

2026年   月   日

注：由代理人参会，需出示自然人股东身份证复印件、代理人本人身份证原件及复印件、授权委托书原件。
—4—

—3—